
LISTA DE PEÇAS

CARCAÇA DO MOTOR GRAND BV 110mmP07034-XE11

EST BOB Q60MM TRIF ALUM GRAND BV TSIA00963T12

PARAFUSO MQ PN PH DIN TMA RI BC 4 x 10C0027483

TAMPA TRASEIRA DO MOTOR GRAND BV/PVP09996-0114

TAMPA FRONTAL MOTOR GRAND BV/PV USINADAP0110515

ROLAMENTO 6202 ZZC3 EMQ B PC0248116

PARAFUSO MQ PN HXL T25 TMA RI BC 5 x 16C07549 127

PASSA CABO 25 x 17 x 13 mmC0722818

PARAFUSO SEXTAVADO FL TNA  5 X 10MM ZBC0726249

TRAVA E-15C07544110

INDUZIDO GRAND BV 5/8 C/ SEM FIMP02445111

CARCAÇA MANC RAB GR BV TSi DIR NEW(USIN)P01237112

CARCAÇA MANC FRONTAL GR BV DIR NEW(USIN)P01239113

EIXO DE TRACAO GRAND BV (ZINCADO)P10000T114

TRAVA E-19C00649115

ROLAMENTO 6003 ZZ C3C00386216

PAPNHXL T25 TMA 5 X 35 PS 30 BC S48CB 72C06824417

ENCODER SENSOR HALL TSi 380mm NEWA00176T118

RETENTOR GRANDE C/ MOLA 17mmC00534219

PARAFUSO MQ TMA M3 x 6C01105220

PARAFUSO PN TORKS TMA M5 x 10C06002121

TERMINAL OLHAL 27 X 06C02512122

COROA DE NYLON Z23 TSi P07625123

PINO DA ALAVANCA DO DEST.1/4 X 35MM ZINCP04285T124

PA MQ PN HXL T30 AC TM 6 X 1 X 30 RI ZBC01081225

CARENAGEM PROT. DA VENTOINHA GRAND BV/PVP09990126

VENTOINHA GRAND BV/PV NEW (INJETP01242-01127

ROLAMENTO 6201 ZZC3 B V E07 EMQ/HCHC01024128

JUNTA DE VEDAÇÃO MOTO RED GRAND BV/PV
C10025129

CAPA DO ROLAM. COM ABA MENOR DE ELASTOLANP04404130

ANEL ELASTICO RS Ø8MMC07412131

PARAFUSO PHILIPS MITTOPLASTIC ZB 4 x 10C07261232

BASE DA CENTRAL GRAND BVP09984133

TAMPA DA CENTRAL GRAND BV GAREN TAMPOG.P10003T-G134

PARAFUSO PHLIPS MITTOPLASTIC ZB 3 x 6mm C01101435

CENTRAL TSI CONDOMÍNIO NEW

A01446-X136

CJ. BATENTE DO REED DE ALUMINIOP09981T237

PARAFUSO PHILIPS PAN. 3,5 X 16 ZBC00312138

COPO MANCAL 5/8P00188139

MANCAL ACAB. DO TRILHO GRAND BV/PVP09989140

PORCA ACIONADORA P80 6NP04552-01141

TRILHO SEMI-TUBOLAR GRAND BV 1,50MP10002-XE142

BUCHA DE JUNÇÃO DE AÇO GRAND BV (ZINC)
P10004T143

FUSO 5/8" x 1443mm P80 BV QUAD TSiP04625144

CJ DO REED 1,40/1,50M BV MAXA05511145

PARAFUSO CMT MQ TLOB SXT FLG M6 x 16 ZAC06016346

KIT DE INSTALAÇÃO

BRAÇO DESTAV COMPLETO P/ BV ESQA001041K1

PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 9,5  ZBC003102K2

CUPILHA BV 5/32 X 1POL 1/2C005681K3

PINO DO SUP.DESTR BV/PV(PEQ) INJETADOP004071K4

ARRUELA LISA 1/4C001408K5

PARAFUSO 5.8 MAQ QUAD M6 X 18 ZBC017618K6

PORCA M6 SEXTAVADA ZBC021528K7

TARUGO VEDANTE POLIPEX 10MM CINZA 2,4MM026731K8

PARAFUSO CMT MQ TLOB SXT FLG M6 x 16 ZAC060165K9

MINI GRAXA BRANCA LITIO (SACHE PERS.20g)C023731K10

DATA:
REV.: FOLHA:

/

GRAND BV TSI

GRAND BV TSI

08/04/2022

0 1 1 

FELIPE NERY

PROJETADO:

A1

CÓDIGO:
FOLHA:

ESCALA:

GAREN AUTOMAÇÃO S/A

Rua: São Paulo, nº 760, Vila Araceli

Fone/ Fax: 0xx 14 3407-6639

CEP: 17400-000 GARÇA/SP

 

CHECADO:

APROVADO:

TÍTULO:

08/04/2022

KIT DE INSTALAÇÃO

3840

7

3

26

34

33

39

36

35

32

12

13

17

46

42

24

27

23

31

19

43

15

14

44

25

29

4

41

37

10

45

6

9

5

8

11

1

28

30

2

21

22

16

16

20

18

3

7

K1

K7

K8

K5

K6

K4

K10

K9

K3

K2


